
Uchwała nr 560/126/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Miastu i Gminie Pilawa na dysponowanie 
nieruchomością, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 1289/129 w Pilawie,  
na cele budowlane 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284 i 471) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Miastu i Gminie Pilawa na dysponowanie nieruchomością oznaczoną 

jako działka ewidencyjna nr 1289/129, położoną w Pilawie, na cele budowlane. 
2. Zgodę na dysponowanie nieruchomością, o której mowa w ust. 1, wydaje się w związku  

z planowaną realizacją przez Miasto i Gminę Pilawa projektu finansowanego ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
pn.: „Rozwój mobilności miejskiej poprzez budowę centrum przesiadkowego przy Dworcu 
PKP w Pilawie”, w celu sporządzenia i uzgodnienia przez Miasto i Gminę Pilawa projektu 
budowlanego oraz uzyskania pozwolenia na budowę. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Miastu i Gminie Pilawa na dysponowanie nieruchomością, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 1289/129 w Pilawie,  na cele budowlane
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


